
ZARZĄDZENIE Nr 16. Q/2020
STAROSTY INOWROCLA WSKIEGO

z dnia Q.~ .. ~(Y.Ud V1.i.a.. 2020 r.

w sprawie powołania członków komisji do odbioru zadania pn. Remont korytarzy na
parterze i I piętrze w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Mątewskiej 17
w Inowrocławiu realizowanej na podstawie umowy nr 230/2020 z dnia 2 lipca 2020 r.
oraz aneksu umowy nr 1/2020 z dnia 25 września 2020 r. i aneksu umowy nr 2/2020 z dnia
28 września 2020 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzania odbioru zadania pn. Remont korytarzy na parterze
i I piętrze w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Mątewskiej 17 w Inowrocławiu
w składzie:

l) Aleksandra Szubarga
2) Beata Nijak
3) Radomił Belt
4) Danuta Malicka
5) Agnieszka Kurek
6) Sebastian Sroka

- przewodniczący komisji,
- zastępca przewodniczącego komisji,
- członek komisji,
- członek komisji,
- członek komisji,
- członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru końcowego zadania inwestycyjnego o którym
mowa w § 1, komisja sporządzi protokół odbioru robót.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


